EDITAL DE COMUNICAÇÃO 001/2025

Publica-se edital para informar que em decorrência do processo de

Regularização Fundiária implantado pela Lei Municipal Complementar 138/2015, Lei Federal

13.465 e Processo Administrativo 01/2025, a Prefeitura Municipal de São Gotardo vem por

meio deste versar que está em processo final de Regularização Fundiária no Loteamento José

Eloi de Oliveira, localizado no Bairro Tancredo Neves, para aqueles que não procuraram

resolver a situação do seu lote no devido local, procurar o Setor de Habitação, localizado na

sede da Prefeitura Municipal, Rua Prof. Maria Coeli Franco, nº, Centro, para maiores

esclarecimentos e prosseguimento da regularização de sua área.

Os documentos referentes à demarcação urbanística (ou de regularização

fundiária no rito do art. 28 da Lei) estão à disposição para consultas na sede da Prefeitura

Municipal, localização na Rua Maria Coeli Franco, nº 13, bairro Centro, deste Município, onde

também eventual impugnação ou anuência expressa.

São Gotardo, 07 de abril de 2025

Atenciosamente

Daniel Assunção Cardoso
Secretário Muncipal de Planejamento e Gestão

		2025-04-07T14:23:03-0300